
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Miejski Klub Plywacki 2012-04-27 11:36 - Strona 1

Grand Prix Szczecina
Szczecin, 27- - 28-4-2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2012-04-27 - 10:56 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZABOROWSKI, Filip SSz 94 MKP Szczecin 8:13.60 768
100m: 1:00.13 1:00.13 300m: 3:03.74 1:01.55 500m: 5:07.53 1:02.02 700m: 7:12.48 1:02.60
200m: 2:02.19 1:02.06 400m: 4:05.51 1:01.77 600m: 6:09.88 1:02.35 800m: 8:13.60 1:01.12

2. KACZMARSKI, Marcin SSz 96 KS KSZO Ostrowiec Św 8:19.84 740
100m: 1:00.88 1:00.88 300m: 3:06.46 1:02.58 500m: 5:12.17 1:03.04 700m: 7:18.11 1:02.99
200m: 2:03.88 1:03.00 400m: 4:09.13 1:02.67 600m: 6:15.12 1:02.95 800m: 8:19.84 1:01.73

3. STAŃCZYK, Przemysław 85 MKP Szczecin 8:28.96 700
100m: 1:01.71 1:01.71 300m: 3:09.65 1:04.11 500m: 5:17.81 1:04.09 700m: 7:26.23 1:04.19
200m: 2:05.54 1:03.83 400m: 4:13.72 1:04.07 600m: 6:22.04 1:04.23 800m: 8:28.96 1:02.73

4. URBANIAK, Jan 95 KS Warta Poznań 8:39.33 659
100m: 1:01.17 1:01.17 300m: 3:08.77 1:04.13 500m: 5:19.79 1:05.80 700m: 7:33.36 1:07.15
200m: 2:04.64 1:03.47 400m: 4:13.99 1:05.22 600m: 6:26.21 1:06.42 800m: 8:39.33 1:05.97

5. HOFMANN, ROBERT 95 Olimpia Poznań 8:59.30 589
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:21.23 1:08.20 500m: 5:36.77 1:07.79 700m: 7:53.42 1:08.34
200m: 2:13.03 1:08.64 400m: 4:28.98 1:07.75 600m: 6:45.08 1:08.31 800m: 8:59.30 1:05.88

6. GOZDZIK, DAMIAN 95 KS Warta Poznań 8:59.69 587
100m: 1:02.30 1:02.30 300m: 3:15.67 1:07.88 500m: 5:34.99 1:10.39 700m: 7:55.53 1:09.79
200m: 2:07.79 1:05.49 400m: 4:24.60 1:08.93 600m: 6:45.74 1:10.75 800m: 8:59.69 1:04.16

7. SOKOŁOWSKI, Ziemowit 97 KS Warta Poznań 9:06.31 566
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:23.77 1:09.20 500m: 5:42.55 1:08.88 700m: 7:59.73 1:08.37
200m: 2:14.57 1:09.27 400m: 4:33.67 1:09.90 600m: 6:51.36 1:08.81 800m: 9:06.31 1:06.58

8. HULBÓJ, Marcin SS 96 MKP Szczecin 9:07.30 563
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:20.89 1:08.63 500m: 5:38.72 1:08.95 700m: 7:57.40 1:09.66
200m: 2:12.26 1:08.06 400m: 4:29.77 1:08.88 600m: 6:47.74 1:09.02 800m: 9:07.30 1:09.90

9. HORAŁA, Damian 96 KS Warta Poznań 9:11.29 551
100m: 1:04.89 1:04.89 300m: 3:24.72 1:09.57 500m: 5:44.36 1:10.02 700m: 8:04.09 1:09.29
200m: 2:15.15 1:10.26 400m: 4:34.34 1:09.62 600m: 6:54.80 1:10.44 800m: 9:11.29 1:07.20

10. BRODOWSKI, Jakub 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:20.68 524
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:27.78 1:11.36 500m: 5:50.22 1:11.10 700m: 8:12.86 1:11.18
200m: 2:16.42 1:10.93 400m: 4:39.12 1:11.34 600m: 7:01.68 1:11.46 800m: 9:20.68 1:07.82

11. SKRZYPCZAK, Filip 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:26.27 508
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:28.75 1:11.82 500m: 5:52.16 1:11.62 700m: 8:16.55 1:12.21
200m: 2:16.93 1:10.86 400m: 4:40.54 1:11.79 600m: 7:04.34 1:12.18 800m: 9:26.27 1:09.72

12. KUCA, PRZEMYSŁAW 94 KS Warta Poznań 9:26.65 507
100m: 1:05.33 1:05.33 300m: 3:26.55 1:10.84 500m: 5:49.73 1:11.63 700m: 8:16.92 1:14.00
200m: 2:15.71 1:10.38 400m: 4:38.10 1:11.55 600m: 7:02.92 1:13.19 800m: 9:26.65 1:09.73

13. JURUĆ, Bartłomiej 96 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:31.70 494
100m: 1:04.80 1:04.80 300m: 3:26.03 1:11.23 500m: 5:52.43 1:13.91 700m: 8:20.24 1:13.48
200m: 2:14.80 1:10.00 400m: 4:38.52 1:12.49 600m: 7:06.76 1:14.33 800m: 9:31.70 1:11.46

14. BARTOSZEK, Jarosław 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:36.63 482
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 3:38.62 1:14.15 500m: 6:04.95 1:12.32 700m: 8:29.13 1:11.37
200m: 2:24.47 1:14.04 400m: 4:52.63 1:14.01 600m: 7:17.76 1:12.81 800m: 9:36.63 1:07.50

15. SZPYRA, Łukasz 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:41.79 469
100m: 1:07.26 1:07.26 300m: 3:33.70 1:12.96 500m: 5:59.47 1:13.52 700m: 8:28.90 1:14.77
200m: 2:20.74 1:13.48 400m: 4:45.95 1:12.25 600m: 7:14.13 1:14.66 800m: 9:41.79 1:12.89

16. WYSOCKI, Mateusz 98 Znicz Koszalin 9:41.95 468
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:33.13 1:14.13 500m: 6:02.95 1:15.14 700m: 8:31.95 1:13.85
200m: 2:19.00 1:12.87 400m: 4:47.81 1:14.68 600m: 7:18.10 1:15.15 800m: 9:41.95 1:10.00

17. JONAS, Dawid 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:45.44 460
100m: 1:07.73 1:07.73 300m: 3:35.95 1:14.46 500m: 6:05.85 1:15.39 700m: 8:36.88 1:15.91
200m: 2:21.49 1:13.76 400m: 4:50.46 1:14.51 600m: 7:20.97 1:15.12 800m: 9:45.44 1:08.56
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Grand Prix Szczecina
Szczecin, 27- - 28-4-2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. SZYMKOWIAK, Krystian 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:46.26 458
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:37.76 1:13.51 500m: 6:06.21 1:14.06 700m: 8:35.51 1:15.09
200m: 2:24.25 1:14.14 400m: 4:52.15 1:14.39 600m: 7:20.42 1:14.21 800m: 9:46.26 1:10.75

19. SZAMOTULSKI, Krzysztof 96 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:46.43 458
100m: 1:04.35 1:04.35 300m: 3:27.80 1:12.89 500m: 5:58.60 1:15.91 700m: 8:31.28 1:15.99
200m: 2:14.91 1:10.56 400m: 4:42.69 1:14.89 600m: 7:15.29 1:16.69 800m: 9:46.43 1:15.15

20. RÓJ, Konrad 98 MKP Szczecin 9:58.71 430
100m: 1:10.35 1:10.35 300m: 3:43.21 1:16.44 500m: 6:16.38 1:16.49 700m: 8:47.76 1:15.57
200m: 2:26.77 1:16.42 400m: 4:59.89 1:16.68 600m: 7:32.19 1:15.81 800m: 9:58.71 1:10.95

21. KAMIŃSKI, Marcin 97 UKP Marlin 10:00.63 426
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:41.44 1:17.02 500m: 6:15.93 1:17.58 700m: 8:48.89 1:16.45
200m: 2:24.42 1:15.43 400m: 4:58.35 1:16.91 600m: 7:32.44 1:16.51 800m: 10:00.63 1:11.74

22. JASIŃSKI, Jakub 98 MKP Szczecin 10:03.13 421
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:42.30 1:16.31 500m: 6:16.56 1:16.92 700m: 8:49.27 1:15.76
200m: 2:25.99 1:16.00 400m: 4:59.64 1:17.34 600m: 7:33.51 1:16.95 800m: 10:03.13 1:13.86

DYSKW. BIERNACKI, Kacper 98 Znicz Koszalin 10:07.50
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

100m: 1:06.35 1:06.35 300m: 3:34.82 1:15.14 500m: 6:13.86 1:19.78 700m: 8:53.78 1:20.88
200m: 2:19.68 1:13.33 400m: 4:54.08 1:19.26 600m: 7:32.90 1:19.04 800m: 10:07.50 1:13.72


